[bookmark: _GoBack]別記第５号様式（第９条関係）
年　　月　　日

　江東区長　殿
（届出者）
住所
マンション所在地
管理組合名
（マンション名）
役職・氏名
（代表者名）　　　　　　　　　　印

江東区マンション建替え・改修アドバイザー派遣辞退届

　マンション建替え・改修アドバイザー派遣の申請をしておりましたが、下記のとおり派遣を辞退します。

記

	派遣コース名
	　　　　―

	派遣予定日
	　　　年　　月　　日

	辞退の理由

※　派遣辞退により発生する違約金については、届出者の責において公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンターに支払います。

　連絡先
　住所
　氏名
　電話番号　　　（　　　　）